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BOUW
KUNST
architecten te oirschot

BESCHERMING TEGEN RATTEN EN MUIZEN IN UITWENDIGE SCHEIDINGSCONSTRUCTIES
VOLGENS AFDELING 3.10 PARAGRAAF 3.10.1 (NIEUWBOUW) VAN BOUWBESLUIT 2012

VENTILATIEVOORZIENING VOLGENS NEN 1087 EN AFDELING 3.6 PAR. 3.6.1 VAN HET BOUWBESLUIT
MINIMALE VENTILATIEBEHOEFTE VOLGENS BEREKENING ARCHITECT
GEBALANCEERD VENTILATIESYSTEEM MET WARMTETERUGWINNING VOLGENS INSTALLATEUR

DEUREN, RAMEN, KOZIJNEN EN DAARMEE GELIJK TE STELLEN
CONSTRUCTIEONDERDELEN IN EEN UITWENDIGE
SCHEIDINGSCONSTRUCTIE DIE VOLGENS NEN 5087 BEREIKBAAR
ZIJN VOOR INBRAAK HEBBEN EEN VOLGENS NEN 5096 BEPAALDE
INBRAAKWERENDHEID DIE VOLDOET AAN DE IN DE NORM
AANGEGEVEN WEERSTANDSKLASSE 2

ALLE HOUT- STAAL- EN BETONCONSTRUCTIES VLGS
BEREKENINGEN EN TEKENINGEN VAN DE CONSTRUCTEUR

ALLE MATEN IN MILLIMETERS

ALLE MATEN IN HET WERK TE CONTROLEREN

LAGENMAAT 62,5 KOPPENMAAT 110MM.

ELEKTRISCHE INSTALLATIES VOLGENS NEN 1010:2007+C1:2008 NL

WATERINSTALLATIES VOLGENS NEN 1006+A3:2011 NL

MATERIALEN VLOER- WAND- EN PLAFONDAFWERKINGEN IN SANITAIRE RUIMTE HEBBEN EEN
VOLGENS DE NEN 2778:199 nl BEPAALDE WATEROPNAME DIE GEMIDDELD
NIET GROTER IS DAN 0.01 KG/(M².S1/2) EN OP GEEN ENKELE PLAATS GROTER DAN 0,2 KG/(M².S1/2)
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30min WBDBO

30min WBDBO

WTW unit mechanische toe- en afvoer

wm opstelplaats wasmachine

M.K.

RENVOOI

wand-/rookmelder (aangesloten op lichtnet)
conform NEN 2555

meterkast invoeren vlgs
opgave nutsbedr. afm. inwendig
min. 350x770x2400mm.
venƟlaƟe min 200cm2 vlgs.
voorschr. nutsbedrijven

venƟlaƟepunt

baksteen schoon werk
thermische schil
poriso (dikte vlgs. constr.)

ONDERDEEL MATERIAAL AFWERKING
KLEUR-EN MATERIAALSTAAT

KLEUR NUMMER
- als bestaand
- verƟcale planken
- hardhout/als bestaand

HOUTEN GEVELBEKLEDING WH

KOZIJNEN WOONHUIS
RAMEN WOONHUIS

DAKGOTEN
DAKBEDEKKING

- als bestaand
- bestaande pannen
- als bestaand

- hardhout/als bestaand

- als bestaand

VOORDEUR

DAKOVERSTEK/BOEIBOORDEN

-
-
-

-
-
-

-

-
- zwarte spacer

-
- zwart
- donkergrijs/wit

- zwart
-
-

- donkergrijs/wit

-
-

-
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- RAL7022/9002

- RAL9017
-
-

- RAL7022/9002

-
-

definiƟeve kleuren i.h.w. bepalen door architect/opdrachtgever uitgangspunten i.v.m. gronden:
- wit RAL 9002
- lichtgrijs RAL 7038
- middengrijs RAL 7039 of 7030
- donkergrijs RAL 7022
- zwart RAL 9017

* frake, rondom behandeld met Sansin Enviro Woodsealer, kleur 280802-06
profiel dubbele rombus, houthandel van Dam, type A, breed 142mm, werkende breedte 127mm o.g.

** houten delen duurzaamheidsklasse 2, rondom behandeld met Colorseen Timberstain, kleur Ebony
profiel dubbele rombus, houthandel van Dam, type C, breed 142mm, werkende breedte 127mm o.g.

*** waxedwood zwart kleurnummer: .... , profiel .... werkende breedte ...

BEGLAZING

HOUTEN GEVELBEKLEDING PORTAAL

- hardhout/ vert. plank

- staal (geperforeerd) -- zwart - RAL 9017TERREINAFSCHEIDING CARPORT

22
00

0

10215

19218

21597

50
00

5000

retenƟe vijver
t.b.v. toekomsƟg bijgebouw

zone landschappelijk inpassing
niet bouwen in deze zone!

zone landschappelijk inpassing
niet bouwen in deze zone!

Eindhovensedijk

Ko
ol

m
on

d

17

19

19a

TO
EK

OM
ST

IG
BI

JG
EB

OU
W

TOEKOMSTIG
BIJGEBOUW

verg vrij12 PV panelen op

bijgebouw plaatsen

begane grond

situaƟe

GEMEENTE
SECTIE
NUMMER

oirschot
D
5610 1:500



splitsing woonboerderij
aan eindhovensedijk 19/19A

27.06.2022 dvdb

www.bouwkunst.eu
mail@bouwkunst.eu
+31 (0)499 57 4627 DEFINITIEF ONTWERP

DO2

1:100/50 A1 2105.1661

15.05.2023 dvdb
25.05.2023 dvdb

BOUW
KUNST
architecten te oirschot

M
er

k-
F

Merk-1
930x2315

Merk-1
930x2315

Merk-1
930x2315

Merk-2
880x2315

M
er

k-
2

88
0x

23
15

M
er

k-
2

88
0x

23
15

Merk-1
930x2315

WMDroger

10202

45
11

11
34

45
15

35
4

32
27

10
0

19
70

10
0

40
55

35
4

10
16

0

10
0

77
0

10
0

11
00

10
0

10
0

77
0

+1500

+2100

+2100

+1500

opƟe op
vlizo trap

sc
hu

iŅ
as
t

plateau

SLAAPKAMER 1
SLAAPKAMER 2

SLAAPKAMER 4

SL
AA

PK
AM

ER
 3

BADKAMER 1

OVERLOOP

WC

WASA A

B
B

200 200 5138 100 4410 354

2752 100 3000 100 3696 354

35
3

32
26

10
0

19
00

10
0

10
00

10
0

30
25

35
4

200 140 1570 100

woningscheidende
wand isoleren ivm
geluid

bestaande deur
dichtzeƩen

tuimelraam Velux
GGL PK10 (942x1600)
triple beglazing

tuimelraam Velux
GGL MK08 (780x1398)
triple beglazing en
buiten zonwering

tuimelraam Velux
GGL MK08 (780x1398)
triple beglazing en
buiten zonwering

tuimelraam Velux
GGL MK08 (780x1398)
triple beglazing en
buiten zonwering
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triple beglazing
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wm opstelplaats wasmachine
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wand-/rookmelder (aangesloten op lichtnet)
conform NEN 2555

meterkast invoeren vlgs
opgave nutsbedr. afm. inwendig
min. 350x770x2400mm.
venƟlaƟe min 200cm2 vlgs.
voorschr. nutsbedrijven

venƟlaƟepunt

baksteen schoon werk
thermische schil
poriso (dikte vlgs. constr.)

bestaande dakpannen

nieuwe dakvensters

houten gevelbekleding vlgs. renvooi

bestaande gevelbekleding

houten lamellen

bestaande luiken verwijderen

bestaande dakkapel verwijderen en
vervangen door dakvenster 940x1600mm

bestaande dakkapel verwijderen en
vervangen door dakvenster 940x1600mm

bestaande gevelbekleding

bestaand luik

nieuw kozijn
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bestaande dakpannen

houten gevelbekleding vlgs. renvooi

bestaande gevelbekleding

1e verdieping 2e verdieping

voorgevel rechtergevel achtergevel
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